
保護者様

１　教材徴収金額

1,337 円

5,000 円

6,337 円

金　額

1 350 円

2 290 円

3 350 円

4 290 円

5 840 円

6 610 円

7 185 円

8 380 円

9 114 円

10 140 円

11 430 円

12 円

13 円

3,979 円

徴収金額 － 支払金額 ＝ ３学期繰越金

6,337 － 3,979 ＝ 2,358 円

家庭科でお茶代と調理実習代は52人分で5,903円でした。

5,903円を52人で割ると113.519・・・と1円以下の端数が生じてしまいます。

1人分114円の52人分で5,928円、実際の支払いが5,903円ですので25円が残りました

ので、1学期の8円とともに3学期に繰り越します。

合　計

　 以上の通りご報告いたします。

第５学年担任

書写のお手本

かんたんティッシュカバー

調理実習材料費

TeNQ電車代

電流のはたらきキット

しなベニヤ・アルミ針金・カラー布テープ（図工）

２　支払金額内訳

教材名等

１学期からの繰り越し

合 計

方眼式計算ドリル

基礎・基本の英語Ａ

漢字はなまるスキル

日本標準　理科テスト

日本標準　国語・社会・算数テスト　各280円

２学期徴収金

令和４年度　第5学年　2学期　教材費決算報告

令和4年1月17日

文京区立大塚小学校

校長　田村　純子

５年担任



家庭科でお茶代と調理実習代は52人分で5,903円でした。


